Протокол выбора победителя закупка 1142 раздел 2.1.1
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827][image: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол № 402/УКС-ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя по открытому запросу предложений на право заключения договора на выполнение работ
«ПС 35/10 кВ Тишкино с заходом существующей ВЛ-35 кВ Тишкино-Монгохто (Т-7Ф) на ПС 220 кВ Ванино (корректировка проекта), филиал ХЭС»
 (закупка № 1112 раздел 2.1.1. ГКПЗ 2017)

	город  Благовещенск
	[bookmark: _GoBack]«26» апреля 2017 года

      ЕИС – № 31704930738

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК»  2-го уровня.
Форма голосования членов Закупочной комиссии: очно-заочная.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры переторжки.
2. Об итоговой ранжировке заявок.
3. О выборе победителя запроса предложений.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1. Признать процедуру переторжки состоявшейся
2. Утвердить окончательные цены заявок участников

	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Общая цена заявки до переторжки, руб. без НДС
	Общая цена заявки после переторжки, руб. без НДС

	1.
	ООО "Северэнергопроект"
 (160014, г. Вологда, ул. Комсомольская, д.3)

5 967 924,15

5 497 774,83

	2.
	ООО "Электросервиспроект"
(679000, г. Биробиджан, ул. Саперная, 23)

7 182 009,00

4 605 827,60

	3.
	ООО "Компания Новая Энергия"
(630099, г. Новосибирск,
ул. Чаплыгина, д. 93)

7 415 254,24

5 231 355,93

	4.
	ООО "НПО Электрострой"
(155800, Ивановская обл., г. Кинешма,
ул. Высокая, д. 1)

7 450 000,00

5 490 000,00

	5.
	ООО "Союзэнергопроект"
(117437, г. Москва, ул. Арцимовича Академика, д. 12, корп. 2)

7 460 055,08

4 700 000,00

	6.
	ООО "Энергопроект Центр"
(160009, г. Вологда,
ул. Мальцева, д.52, оф.409а.)
	7 460 055,08
	заявка не поступила

        По вопросу № 2

 Утвердить итоговую ранжировку заявок
	Место в предварительной ранжировке
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в закупке без НДС, руб.
	Оценка предпочтительности

	1 место
	ООО "Электросервиспроект"
(679000, г. Биробиджан, ул. Саперная, 23)

4 605 827,60

2,2217

	2 место
	ООО "Союзэнергопроект"
(117437, г. Москва, ул. Арцимовича Академика, д. 12, корп. 2)
	4 700 000,00
	2,1649

	3 место
	ООО "НПО Электрострой"
(155800, Ивановская обл., г. Кинешма,
ул. Высокая, д. 1)
	5 490 000,00
	2,0629

	4 место
	ООО "Компания Новая Энергия"
(630099, г. Новосибирск,
ул. Чаплыгина, д. 93)
	5 231 355,93
	1,84444

	5 место
	ООО "Северэнергопроект"
 (160014, г. Вологда, ул. Комсомольская, д.3)
	5 497 774,83
	1,6837

	6 место
	ООО "Энергопроект Центр"
(160009, г. Вологда,
ул. Мальцева, д.52, оф.409а.)
	7 460 055,08
	0,3400

        По вопросу № 3
          Признать победителем запроса предложений на право заключения договора на выполнение работ «ПС 35/10 кВ Тишкино с заходом существующей ВЛ-35 кВ Тишкино-Монгохто (Т-7Ф) на ПС 220 кВ Ванино (корректировка проекта), филиал ХЭС» участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для заказчика: ООО "Электросервиспроект" (679000, г. Биробиджан, ул. Саперная, 23) на условиях: стоимость предложения: 4 605 827,60 руб. без учета НДС  (НДС не облагается).
Срок выполнения работ: с момента заключения договора до 31.12.2017 г.
Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания актов сдачи-приемки работ обеими сторонами - на основании счета, выставленного подрядчиком. Гарантийные обязательства: по устранению недостатков в проектной документации в течение 2 (двух) лет после ввода объекта в эксплуатацию.
Заявка имеет правовой статус оферты и действует до 05 июля 2017 г.

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

	Елисеева М.Г.
	_____________________________

исполнитель Чуясова Е.Г.
Тел. 397268
Страница 2 из 2
image1.jpeg
o
//////////}//
4

//